ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il 

rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 1.393,35( euro milletrecentonovantatre,35) per ogni unità,  

inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate e rendicontate. 

2. Il corrispettivo verrà erogato su conto corrente di ciascun aggiudicatario dell’incarico sulla base 

delle ore effettivamente svolte e rendicontate, dopo l’assegnazione delle risorse riferite al progetto